ÊEFEIÍURÀ DE
GABINETE DO PREFEITORITAT}IA

Tíôbdhentto prE todos

PORTARIA GP N.S 150/2021

o pREFEtro oo wtutrttcípto DE ToR|TAMA, Estado de pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. le NOMEAR, para ocupar o Cargo de CONTROLADOR GERAL MUNICIPAL,

conforme Lei Complementar n" OO2/2O17, Símbolo T-CGM, a SRA. ÂNGELA MARIA BEZERRA

MACHADO, inscrita no CPF: 340.873.464-04, onde passará a integrar o quadro funcional da

Administração Direta Municipal, ficando lotada na CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍP|O

com efeitos'a partir do dla LOl05l2O2L.

Art.2e Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 10 de maio de 2021.

Edils s de Lima

ito

I',lh

PREFEIÍURA MUNICIPAT DE ÍORITAMA
CNPJ: 11.2s6.054/0001-39
Avenida oorivallosé Pereira, 1370, Pôrque das Feiías

Toritama - Pêrnambuco- CEP 55125-000

barba
Retângulo

barba
Retângulo